院教〔2006〕25号

关于公布2006届优秀毕业设计（论文）评选结果的

通知
各二级学院、直属学部：

根据《关于开展2006届优秀毕业设计（论文）评选工作的通知》（院教〔2006〕22号）精神，学校开展了2006届优秀毕业设计（论文）的评选工作。在二级学院推荐的基础上，教务处组织专家组进行评议，最终评选出优秀毕业设计（论文）共38篇，其中一等奖10篇，二等奖12篇，三等奖16篇，现将结果予以公布。
本次获奖作品均较好地体现了学生对专业知识和技能的综合运用，有一定的创新性，但也存在一定的不足。希望各二级学院进一步规范毕业设计工作，提高毕业设计（论文）的指导水平，真正发挥毕业设计（论文）在培养学生综合素质、实践能力和创新能力中的重要作用。

附件： 2006届优秀毕业设计（论文）评选获奖名单

二○○六年六月三十日

附件：

2006届优秀毕业设计（论文）评选获奖名单
（排名不分先后）
	序号
	毕业设计（论文）题目
	学生姓名
	指导教师姓名
	奖 项

	1
	2D机器人仿真足球队世界模型、通讯、传球、截球及铲球模块设计
	张海雄
	李春光
	一等奖

	2
	异型管液压成形机的总体设计
	赵澄华
	周堃敏
	一等奖

	3
	基于随机性存储的库存管理仿真系统设计
	张颖
	甘信华
	一等奖

	4
	常州工学院新实验楼供电照明设计
	唐晨峰
	唐志平
	一等奖

	5
	常州市鑫群金属制品厂综合楼设计
	李茂锋
	李文虎、厉见芬、崔英姿
	一等奖

	6
	台式飞球钟造型设计
	冯存权
	薛锋、赵可恒、钱菲、卢景同
	一等奖

	7
	论元人家长里短剧
	杨翠萍
	谭坤
	一等奖

	8
	经济增加值（EVA）经济指标浅探——基于信息技术行业的实证研究
	李莉
	牟伟民
	一等奖

	9
	锡山区再就业工程实践与思考
	陆筱星
	钱炳
	一等奖

	10
	节约型餐饮研究
	安方乾
	宗蕴璋
	一等奖

	11
	溶胶-凝胶法制备GPTMS/TEOS杂化膜及其性能研究
	沙卫娟
	张金涛
	二等奖

	12
	基于UG的机床主轴箱参数化CAD系统的设计
	陶春晓
	金卫东
	二等奖

	13
	中档取暖器造型设计
	仄伟杰
	吴琼、陶裕仿
	二等奖

	14
	基于UG的齿轮变速箱轴系标准件参数化零件库的设计
	刘鑫
	陈志伟、苏纯
	二等奖

	15
	128×160 TFT液晶显示驱动设计
	陈丽芹
	肖闽进
	二等奖

	16
	桑塔纳轿车前保险杠热流道CAE优化
	郁永峰
	沈洪雷
	二等奖

	17
	“碧云犹叠旧河山，月痕休到深深处”——论徐灿《拙政园诗馀 》的黍离之悲
	张雨
	刘勇刚
	二等奖

	18
	入世后宜兴环保产业的现状和发展对策
	蒋益
	胡启兵
	二等奖

	19
	对常州市大型超市顾客满意度测评的思考
	薛柳香
	唐纯
	二等奖

	20
	江苏纺织品出口遭遇反倾销的原因及对策
	陆蔚
	钱明霞
	二等奖

	21
	幼儿自由游戏活动的指导策略探究
	王叶兰
	赵振杰
	二等奖

	22
	论我国民事诉讼审判级别改革
	胡正兵
	沈伟民
	二等奖

	23
	仪表盘自动压力胶合机的设计
	沈大伟
	刘天军
	三等奖

	24
	盐城工学院新校区主要建筑单体方案设计与研究
	杨昊
	陈建平
	三等奖

	25
	热电偶冷端温度数字化实时补偿及测温
	朱艳玲
	潘雪涛
	三等奖

	26
	Z1C-FQ1-26型电锤造型设计
	杨春军
	高瞩、史丽、许亚楠
	三等奖

	27
	光碟支架叠层热流道注射成型模具设计
	王炜
	沈洪雷
	三等奖

	28
	汽车门外手柄注射模设计与注塑冷却模拟分析
	高俭
	陈怀国
	三等奖

	29
	高性能虚拟数字式示波器的设计及实现
	臧鸭红
	张祎
	三等奖

	30
	滨阜方言的入声调研究
	郑海萍
	张武英
	三等奖

	31
	从科学结论到科学过程的转变
	钱聚倩
	吕敏
	三等奖

	32
	溧阳农村河南方言岛的社会语言学研究
	余舒静
	张武英
	三等奖

	33
	A Brief Analysis of International Business Letters from the Perspective of Cooperative Principle
	胡波
	季传峰
	三等奖

	34
	回乡的路——《奥德赛》和《故乡》文本蕴涵比较
	唐亚亚
	陆克寒
	三等奖

	35
	幼儿孤僻性格的矫治
	张婧雅
	缪周芬
	三等奖

	36
	我国上市公司债权融资的经营绩效分析——来自沪市制造行业的经验数据
	夏祺
	宋秀珍
	三等奖

	37
	数学直觉在小学数学应用中的思考与探索
	承晓丽
	秦勇
	三等奖

	38
	A Brief Analysis of the Errors in Translation in the Perspective of Cross-Cultural Communication
	王世瑾
	戎林海
	三等奖